CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA
CNPJ 01.637.481/0001-03 - MINAS GERAIS - BRASIL

AVENIDA ANTÕNIO MONTALVÃO, 85, NOVO HORIZONTE CEP:38.689-000, CHAPADA GAÚCHA - MG
(38) 3634-1366 - E-mail: camaramcg@gmail.com | sec.executiva@chapadagaucha.mg.leg.br

Site: www.chapadagaucha.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA
EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 06/2024

Processo Licitatório nº 06.2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA torna público a abertura do PROCESSO
LICITATÓRIO nº 06/2024, EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº 06/2024, do tipo MENOR
PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto visa ao Registro de preços para o futuro e eventual
fornecimento de itens de padaria para atender as necessidades institucionais dos setores da
Câmara Municipal de Chapada Gaúcha – MG, conforme as especificações constantes do
Anexo I deste Edital. Recebimento das propostas por meio eletrônico a partir das 10:00hs do
dia 08/08/2024 até as 10:00hs do dia 21/08/2024. Abertura de Sessão de Disputa às
10h20min do dia 21/08/2024. Modo de disputa: Aberto. Plataforma para realização da sessão
https://ammlicita.org.br/. Chapada Gaúcha, 08 de agosto de 2024, João Lopes Neres,
Presidente da Câmara.

https://ammlicita.org.br/